INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, por meio da Mesa, ao Exmo Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, o serviço de  troca
dos tirantes da quadra da E.M. PROFª SILVIA REGINA MARASCA SCHIAVON, localizada na
Av. João Batista Leal, 241 - Centro, Itanhaém.

Justificativa:

A presente propositura tem por objetivo atender as reivindicações de pais e alunos, e assegurar a
segurança dos estudantes e professores, garantindo melhores condições de utilização.

Diante da relevância do assunto, a adoção de providências é medida necessária.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 7 de agosto de 2023.

PROFESSOR FERNANDO

VEREADOR

“Indica ao Executivo,  o  serviço de  troca
dos tirantes da quadra
da E.M. PROFª SILVIA REGINA MARASCA
SCHIAVON, localizada na
Av.  João  Batista  Leal,  241  -  Centro,
Itanhaém.''

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360038003000310032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-08-07T18:27:43-0300